

<b>Dersin Adı</b>	<b>Kodu</b>	<b>Yarıyılı</b>	<b>T+U</b>	<b>Kredisi</b>	<b>AKTS</b>
Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi-II	2303202	II	2+0	2	2
<b>Ön Koşul Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Türü</b>	Zorunlu				
<b>Dersin Koordinatörü</b>					
<b>Dersi Veren</b>					
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Bu dersin genel amacı; “Öğrencilerini Atatürk İnkılapları ve İlkeleri doğrultusunda Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk Kurtuluş Savaşı ve Türkiye Cumhuriyetinin temel felsefesini bilen, insan haklarına ve toplumsal değerlere saygılı bireyler olarak yetiştirmektir.”				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>	Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Atatürk Dönemi Türk Dış Politikasını öğrenebilecek. 2. Atatürk İnkılaplarını anlatabilecek. 3. Atatürk İlkeleri’ni daha iyi kavrayabilecektir.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası, Atatürk inkılapları, Atatürk İlkeleri konularını kapsar.				
<b>Haftalar</b>	<b>Konular</b>				
<b>1</b>	Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası (1920-23 Dönemi Türk Dış Politikası)				
<b>2</b>	Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası (1923-30 Dönemi Türk Dış Politikası)				
<b>3</b>	Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası (1930-38 Dönemi Türk Dış Politikası)				
<b>4</b>	Türk/Atatürk İnkılaplarının Özellikleri ve Önemi				
<b>5</b>	Siyasal, Sosyal Alanda Yapılan İnkılaplar				
<b>6</b>	Eğitim-Kültür, Hukuk İktisat vb. Alanında Yapılan İnkılaplar				
<b>7</b>	<b>Ara Sınav</b>				
<b>8</b>	Cumhuriyetçilik: Genel Olarak Devlet ve Hükümet Birimleri, Atatürk-Ulusal Egemenlik ve Cumhuriyet				
<b>9</b>	Milliyetçilik: Atatürk'ün Millet ve Milliyetçilik İle İlgili Görüşleri, Atatürk Milliyetçiliğinin Nitelikleri				
<b>10</b>	Laiklik: Dünyada ve Türkiye’de Laiklik Süreci, Laikliğin Anlam ve Nitelikleri, Atatürkçü Düşüncede Laikliğin Önemi				
<b>11</b>	Halkçılık: Halkçılık İlkesinin Anlam ve Nitelikleri				
<b>12</b>	Devletçilik: Devletçilik İlkesinin Anlamı ve Ülkemizdeki Uygulamalar				
<b>13</b>	İnkılapçılık: İnkılapçılık İlkesinin Anlamı ve Önemi				
<b>14</b>	Atatürkçülük: Atatürkçü Düşünce Sistemi Atatürkçülük Nasıl Bir Düşünce Sistemidir? Atatürkçülük İle İlgili Görüşler Yorumlar Atatürk’ün Manevi Mirası				
<b>Genel Yeterlilikler</b>					
1. Öğretim ortamın göre, uygun öğretim teknolojilerini seçebilir. 2. İşleyeceği dersin özelliğine göre, uygun materyal tasarlayıp kullanabilir. 3. Vcd, Dvd, harita vb. materyallerden faydalanarak öğrenciye konuyu daha iyi öğretebilir.					
<b>Kaynaklar</b>					
Atatürk, K. M., (1989), <i>Nutuk</i> , Türk Tarih Kurumu, Ankara. Eroğlu, H., (1982), <i>Türk İnkılap Tarihi</i> , Milli Eğitim Basımevi, İstanbul.					

